ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по проведению административной реформы и повышению ка­

чества предоставляемых государственных
и муниципальных услуг в Астраханской области

г. Астрахань 22 января 2019 года

Председательствовал: заместитель председателя комиссии, и.о. заместителя председа­
теля Правительства Астраханской области - министра экономического развития Аст­
раханской области А.В. Сашин

Присутствовали:
члены комиссии:

приглашенные:

Сашин А.В., Анисимова О.В., Белова Т.М., Ведерникова
С.С., Говорунов С.Е., Денисенко Т.В., Евшевский И.А.,
Касаткин Д.Н., Касимцева А.А., Крылов СВ. , Машков
СМ., Мозгова И.В., Молодкина Э.В., Моисеева О.А., Му-
стаева Л.Н., Николаев А.А., Перепечкина Т.Е., Поддубнова
Т.В., Попов Е.А., Радионова В.В., Ситников И.Б., Снопко
В.В., Степанищева Л.В., Трушкин С.Н., Тулепбергенова
О.В., Черкасов М.М.

Аншакова Н.П., Баганина Л.А., Васильева Г.М., Веселов-
ский А.А., Горюнова Е.А., Джумартова А.А., Евтеев Ю.В.,
Задирака Н.В., Зараменская Н.В., Иванова О.В., Котова
И.А., Луковников Д.В., Марченко Г.В., Переверзева А.Г.,
Плавинская СП., Разгулов А.И., Савенкова Е.П., Сахиба-
лиева З.М., Скрипкин А.Г., Тулина Т.В., Уколова Е.В.,
Умерова А.Р., Халина Н.В., Ханкишиева Ф.З.,

I. О внесении изменений в схему размещения МФЦ, территориально-
обособленных структурных подразделений (офисов) МФЦ, организаций, привле­
каемых к реализации функций МФЦ, на территории Астраханской области

(Сашин А.В., Горюнова Е.А.)

1. Принять к сведению доклад заместителя директора автономного учреждения
Астраханской области «Многофункциональный центр предоставления государствен­
ных и муниципальных услуг» Горюновой Е.А. по данному вопросу.